2024 年 5 月吉日

日本臨床検査医学会東海・北陸支部

日本臨床化学会東海・北陸支部   会員各位

第 34 回(第 347 回例会)日本臨床化学会 東海・北陸支部総会

第 42 回日本臨床検査医学会 東海・北陸支部例会

連合大会長 大倉 宏之

一般演題の募集について

謹啓

春暖の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、第 34 回(第 347 回例会)日本臨床化学会 東海・北陸支部総会および第 42 回日本

臨床検査医学会 東海・北陸支部例会の学術連合大会を 2024 年 8 月 4 日（日）に担当させ

ていただくこととなりました。

つきましては、下記のように一般演題を募集いたしますので、是非ご応募くださいますよ

うお願い申し上げます。より多くの方にご参加いただきたく、別途案内状を貴部署にて掲示

いただけますと幸甚にございます。

 末筆ではございますが、皆様の益々のご発展をご祈念申し上げます。

謹白

記

＜開催概要＞

会  期 ：2024 年 8 月 4日（日）

会  場 ：じゅうろくプラザ（〒500-8856 岐阜県岐阜市橋本町 1丁目 10-11）

＜一般演題募集・抄録＞

申込内容 ：臨床検査全般に関する事項

作成要項 ：Microsoft Word にて作成

文字サイズ 11pt

演題名、発表者氏名（共同発表者含む）、所属の順に明記

本文 1,000 字以内で「目的」「方法と対象」「結果」「考察」に分けてください。

ご 提 出 ：件名を「連合大会抄録」として事務局メールアドレスにお送りください。

受領メールが 1週間不達の場合はお電話等でご連絡ください。

締め切り ：2024 年 6 月 30 日（日）

＜事務局＞

岐阜大学医学部附属病院第二内科

〒501-1194 岐阜市柳戸 1-1

TEL:058-230-6520

E-mail: kimura.akiho.i0@mail.f.thers.ac.jp